[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2021 года

№ 41
Об утверждении графика по проведению
субботников на территории Угловского
сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, с целью проведения мероприятий по содержанию территории поселения в надлежащем санитарном состоянии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения весенних субботников на территории Угловского сельского поселения, ответственным лицом по выполнению графика назначить заместителя главы администрации Угловского сельского поселения. (Приложение 1 и 2).
2. Довести до сведения руководителей предприятий и организаций, расположенных на территории поселения, частных предпринимателей и жителей села о проведении весенних субботников.
3. Постановление с приложениями подлежит обнародованию (публикации) на информационном стенде Угловского сельского совета и официальном сайте: https://uglovskoeadm.ru.

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации
Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Исполнитель

Мендуева А.В.
Приложение №1
к постановлению Администрации

Угловского сельского поселения
от 19 марта 2021г. № 41
График
проведения весенних субботников на территории с. Угловое на 2020 год
	   Месяц
	          Мероприятия
	           Ответственный

	Апрель

23.04.2021
29.04.2021

	-побелка разделительного дорожного кольца по ул. Ленина
-побелка деревьев в парке ул. Ленина

-побелка Памятник погибшим воинам
-высадка цветов Памятник погибшим воинам
- покраска скамеек на Памятник погибшим воина
--уборка прилегающих территорий: ИП,СОШ,ДУЗ,Агрофирма,ДК.

	Заместитель главы администрации Угловского сельского поселения.

	Май

07.05.2021
21.05.2021

	-высадка цветов на ул. Ленина Парк, площадь Ленина.

-Обустройство поливочной системы в парке ул.Ленина
-Побелка кладбище-забор

- покраска забора,детских площадок возле Дома культуры
-высадка зеленых насаждений на прибрежной зоне

	Заместитель главы администрации Угловского сельского поселения.

Всем жителям села территорию, прилегающую к домовладению содержать в соответствующем санитарном состоянии постоянно!
Приложение 2

Перечень товаров
на приобретение продукции для проведения субботников на территории Угловского

сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым

	1
	Эмаль - синяя

	2
	Уайт-спирит(1л;0,5л)

	3
	Краска водоэмульсионная

	4
	Эмаль - голубая

	5
	Эмаль - зелёная

	6
	Эмаль - жёлтая

	7
	Эмаль - оранжевая

	8
	Эмаль - красная

	9
	Кисть № 25

	10
	Кисть № 50

	11
	Кисть для побелки

	12
	Валик для покраски

	13
	Известь (тесто) (2кг)

	14
	Известь (камок) (5кг)

	15
	Краситель (Черный)